5


Zala Község Önkormányzat Polgármesterének 
8/2020. (XII. 17.) 
RENDELETE
az önkormányzat 2020. évi költségvetésének a módosításáról

Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörben eljárva Zala Község Önkormányzatának Polgármestere - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Zala Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló 3/2020.(II.10.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló 3/2020.(II.10.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdésében meghatározott 1. számú melléklet helyébe e rendelet 1.számú melléklete lép.

(2)	A R. 2. § (2) bekezdésében meghatározott 2.1.és 2.2 számú melléklet helyébe e rendelet 2.1. és 2.2.számú melléklet lép.

(3)	A R. 2. § (3) bekezdésében meghatározott 3. számú melléklet helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

(4)    A R. 2. § (4) bekezdésében meghatározott 4. számú melléklet helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

(5)	A R. 2. § (5) bekezdésében meghatározott 5. számú melléklet helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.


















A költségvetés bevételei és kiadásai
2. §
(1) A R. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a helyi önkormányzat és a helyi önkormányzat által irányított
költségvetési szerv együttes 2020. évi költségvetését 71.486 e Ft bevétellel és 
kiadással, ezen belül:

	  39.582 e Ft	tárgyévi bevétellel,
  31.904 e Ft      finanszírozási bevétellel
	  71.486 e Ft	tárgyévi kiadással,

	főösszegen belül:   
41.501 e Ft működési célú bevétellel,
                                    38.054 e Ft működési célú kiadással,
3.447 e Ft működési célú többlettel.

29.985 e Ft felhalmozási célú bevétellel,
					33.432 e Ft felhalmozási célú kiadással
                                                 3.447 e Ft felhalmozási célú hiánnyal állapítja meg.”

(2) A R. 3.§ (4) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(4) A bevételi és kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat –a finanszírozási 
műveleteket is figyelembe véve- az alábbiak szerint állapítja meg:

működési költségvetés tárgyévi bevétel			31.394 e Ft
működési költségvetés finanszírozási bevétele		10.021 e Ft
működési költségvetés tárgyévi kiadás			38.054 e Ft                                                
ebből:
	- a személyi juttatások kiadásai		 12.121 e Ft
	- a munkaadókat terhelő járulékok		   2.436 e Ft
	- a dologi kiadások				 12.104 e Ft
	- az ellátottak pénzbeli juttatásai		   2.600 e Ft
	- egyéb működési célú kiadás 		   7.991 e Ft

		ebből:- egyéb működési célú támogatás               2.090 e Ft
                               - elvonások, befizetések                                  24 e Ft
			- az általános tartalék		                    5.827 e Ft
			- a céltartalék				             50 e Ft

- államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése             802 e Ft

felhalmozási költségvetés tárgyévi bevétel	                  8.102 e Ft
felhalmozási költségvetés finanszírozási bevétele	                21.883 e Ft

felhalmozási költségvetés tárgyévi kiadás		33.432 e Ft
ebből:
	- a beruházások összege			  3.858 e Ft
	- a felújítások összege			28.463 e Ft
	- egyéb felhalmozási célú kiadások		  1.111 e Ft”



Tartalékok
3. §

A R. 6. §  helyébe a következő rendelkezés lép:
„6. § Az önkormányzat 5.877 e Ft tartalékot képez, melyből 5.827 e Ft általános tartalék és 50 e Ft céltartalék. A tartalékok felett a képviselő-testület rendelkezik.”


4. §


(1) A R. 8. § (3) bekezdésében meghatározott 9. számú melléklet helyébe e rendelet 6. számú melléklete lép.

(2) A R.8. § (5) bekezdésében meghatározott 11.számú melléklet helyébe e rendelet 7.számú melléklete lép. 


ZÁRÓ ÉS EGYÉB RENDELKEZÉSEK
5. §


Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.


Zala, 2020 december 10.





	Kadlicskó Krisztián	Kónyáné Dr. Zsarnovszky Judit
	polgármester	jegyző






Indokolás
Zala Község Önkormányzata 
8/2020. (XII. 17.) sz. költségvetési rendelethez

A Képviselő-testület a 3/2020.(II.10.) számú rendeletével elfogadta az önkormányzat 2020. évi költségvetését.
Jelen rendelet-tervezet az alábbi változást tartalmazza:

Bevételek:

· Az állami támogatás 4 e Ft-al csökkent a 2020. évi bérkompenzáció becsült összege miatt.

· A működési bevételek összege 30 e Ft-al emelkedett ami a PB gázpalack értékesítésének bevételéből és a biztosító által fizetett kártérítés bevételéből adódik. 

· Az egyéb működési célú átvett pénzeszközök bevétele 86 e Ft-al emelkedett a Délnyugat- Balatoni Hulladékgazdálkodási Társulás által visszautalt pótbefizetés miatt.


Kiadások:

· Az egyéb működési célú kiadások összege 149 e Ft-al emelkedett a KEK Nonprofit Kft. háziorvosi ügyeleti ellátásra való átadás pontosított összege miatt.
· A beruházások összege 2.483 e Ft-al emelkedett ami a zöldterületkezeléshez szükséges fűnyírótraktor, magasgaz vágó és vágóasztal beszerzéséből adódik.
· A felújítások összege 291 e Ft-al csökkent a Magyar Falu Programhoz kapcsolódó felújítási munkálatok pontosított összege miatt. 
· A tartalék összege 5.877 e Ft-ra módosult.

[bookmark: _GoBack]Zala, 2020 december 10.




		Kadlicskó Krisztián
		polgármester

